
  
 Pro instalační pokyny v anglickém jazyce navštivte (for English instructions please visit) www.solatube.com/instructions 
 WT-WINDOWS TOMORROW s.r.o., Spojovací 136, 252 62 Horoměřice, www.solatube.cz, info@solatube.cz 
 1 

 
 
 
 

 Vnitřní elektrické osvětlení 
 Výměna žárovky 
 Instalační pokyny 
  
 

 Nezačínejte s instalací výrobků dříve, než si 
 přečtete následující instrukce. 

 
 
Světelný zdroj-žárovku vyměňte co možná nejrychleji, aby nebyl světlovod dlouho otevřený. Důkladně pak vmáčkněte zpět 
difuzérovou vložku, aby byl světlovod utěsněn. Pro instalaci světelného dílu se vraťte na instalační pokyny světlovodu. 
 
Světelný zdroj musí být se závitem E27. 
 
 
 
Krok 1.   Demontujte difuzér pootočením proti směru hodinovým ručičkám do té doby, než se uvolní. 
 
Krok 2.   Vyjměte difuzérovou vložku zatáhnutím za plastový cíp, který vyčnívá při kraji s přírubou světlovodu. Při vyjmutí 
postupujte opatrně, aby se z vložky neodlepilo těsnění. 
 
Krok 3.   Světlený zdroj nyní můžete bez problémů vyšroubovat a zašroubovat nový světelný zdroj. 
 
Krok 4.   Zpět osaďte difuzérovou vložku a ujistěte se, že je dokonale vmáčklá do prostoru a těsnění je vyplněné. 
 
Krok 5.   Zpět osaďte difuzér, aby packy na vnitřní straně zapadly do mezery na přírubě světlovodu a otočte po směru 
hodinových ručiček než dojde k odporu. 

 Ujistěte se, že je difuzér rovně nasazený. 
 
 
 
V případě nutnosti se obraťte na montážní firmu nebo přímo na oficiálního dovozce originálních světlovodů Solatube® do ČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


